
第 23 回フィジカルヘルスフォーラム延期のお知らせ 

 

第 23 回フィジカルヘルスフォーラムは、本年 3 月 17 日・18 日の２日間の日

程で、東京大学が当番校で開催する予定としておりました。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染症流行の影響により、当番校である東京

大学においても十分な準備が行えず、また、感染対策により入学試験や卒業式の

対応などで各大学もご多忙ななかでは、例年通りの充実したフィジカルヘルス

フォーラムを開催することは困難と判断しました。 

つきましては、第 23 回フィジカルヘルスフォーラムは 2022 年 3 月（日程未

定）に改めて東京大学を当番校として開催することとし、当初の日程から延期さ

せて戴くこととなりました。楽しみにしてくださっている皆様には申し訳あり

ませんが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、当初の日程であった 2021 年 3 月 17 日午前に、大学における新型コロナ

ウイルス感染症対策をテーマに、Zoom を用いたオンラインの情報交換会を計画

しております。詳細は改めてお知らせ致します。 

 

東京大学  柳元 伸太郎 


